[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

                                        Гостицкое сельское поселение

           Сланцевского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2019                                                                                                         № 79-п
Об утверждении муниципальной программы

«Развитие Гостицкого сельского поселения»
на 2022 – 2024 года

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком разработки, утверждения и контроля за реализацией муниципальных программ муниципального образования Гостицкое сельское поселение, утвержденного постановлением администрации Гостицкого сельского поселения от 02.09.2013 года №94-п (с изменениями и дополнениями), экспертного заключения ревизионной комиссии муниципального образования Сланцевский муниципальный район №01-18-04/113 от 19.09.2019, в целях обеспечения эффективного функционирования системы программно-целевого управления бюджетных средств, администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:

1.Утвердить муниципальную программу «Развитие Гостицкого сельского поселения» на 2022-2024 года с приложениями.

2. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в приложении к газете «Знамя труда» и на сайте поселения.

И.о.Главы администрации:                                                                   В.Ф.Лебедев